
Dodatek č. 1
SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany

Objednatel:
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Sociální péče 79917a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem
Zastoupený. MUDr. Iljou Deylem, ředitelem
ID datové schránky: emtmvtj
Osoba oprávněná 
ve věcech technických: ................. ........... ..............................
E-mail / telefon: 
IČ:

........................................................ 
00829013

DIČ: není plátce DPH
Bank, spojení: ............................................. ...........
číslo účtu: ........................
(dále jen jako ..objednatel )

a

Zhotovitel:

ID datové schránky:

MAX BUILDING s.r.o.
Sídlo: Horní Chobolice 38, 411 46 , Liběšice
Zastoupený: Andrea Lescheová

(dále jen jako „zhotovitel“)

Osoba oprávněná 
ve věcech technických: Andrea Lescheová
E- mail / telefon:
IČ:

................................
28688821

DIČ: CZ28688821
Bank, spojení: ................ ............................ ....... ................
číslo účtu: ............................

uzavírají tento dodatek č. 1, Smlouvy o dílo č. SOP 190001, uzavřené dne 15 1.2019

I.

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 15.1.2019 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva") jejímž 
předmětem je zhotovení díla „Oprava termohlavic na starých radiátorech VZ Chomutov “.

Vzhledem k změnám provedeným při realizaci díla oproti původně sjednanému rozsahu, 
uvedeným ve Změnovém listu č. 1 (který je přílohou č.1, tohoto dodatku), se smluvní strany se 
dohodly na změně ceny díla a změně Smlouvy takto:

V Článku III. „Cena díla a platební podmínky“ se mění odstavec 1 takto:

1. Cena díla je stanovena ve výši 111 039,69 Kč (slovy: stojedenácttisícosmsettři 
koruny šedesátdevět haléřů českých) bez DPH 134 358,02 Kč (slovy 
stotřicečtyřitisíctřistapadesátosm korun dva haléře české) s 21% DPH. Cena díla 
se rovná ceně plnění uvedené v nabídce zhotovitele ve veřejné zakázce 
„Oprava termohlavic na starých radiátorech VZ Chomutov“, evidovanou pod 
č. VZ-169/2019 a ve změnovém listu č. 1, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

strana 1 ' 2



V Článku II. „Doba a místo plnění“ se z důvodů neležících na straně zhotovitele (prováděnýmy 
úkony na opravě radiátoru, bylo zjištěno že je nutné vyměnit celé radiátory , které jsou 
neopravitelné) mění odstavec 1 takto:

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 15.2.2019 od předání 
a převzetí staveniště.

II.

1 Ostatní, tímto dodatkem neupravené, ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti v původním 
znění.

2 Dodatek Smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom vyhotovení.

3. Tento dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu. 
Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním, vyjma osobních údajů obsažených 
v této smlouvě, které podléhají znečitelnění, v registru smluv. Smluvní strany se dohodly 
na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel jako zadavatel veřejné 
zakázky. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetly a 
potvrzují, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadné nevýhodných podmínek, což na 
znamení svého souhlasu stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Změnový list č.1

strana 2/ 2



Cena změn (bez DPH) dle cenové nabídky předložené zhotovitelem.

Změnový list č.l
Stavba:
Oprava termohlavic na starých radiátorech VZ Chomutov
Místo realizace stavby:
Výjezdová základna ZZS ÚK, p.o v Chomutově, na adrese Beethovenova 5607, 430 01 Chomutov

Popis změn:

1
Výměna radiátorů - při provádění oprav na soustavě radiátorů ve 2 NP VZ v Chomutově došlo ke zjištění, že 
je potřeba vyměnit pro 100% funkčnost celého systému dalších 5 radiárotů , u jednoho z nich také dodání 
termohlavice a sroubení.

2 Doprava a montáž - výměnou radiátorů nad rámec SoD vznikl vícenáklad na dopravu a montáž.

Oceněný položkový soupis prací, dodávek a služeb uvedených změn (přípočtových položek) je přílohou tohoto 
Změnového listu.

Popis: Cena KP Cena celkem
1 Výměna radiátorů 30 808,86 Kč 1 30 808,86 Kč
2 Doprava a montáž 15 000,00 Kč 1 15 000,00 Kč

Celkem bez DPH 45 808,86 Kč

Připočet celkem (bez DPH) 45 808,86 Kč
DPH 21,00% 9 619,86 Kč
Přípočet celkem (s DPH) 55 428,72 Kč

Cena díla dle SoD ze dne 15.1.2019:
Cena celkem (bez DPH) 65 230,83 Kč
DPH 21,00% 13 698,47 Kč
Cena celkem (s DPH) 78 929,30 Kč

Cena dílapozměně:
Cena celkem (bez DPH) 111 039,69 Kč
DPH 21,00% 23 318,33 Kč
Cena celkem (s DPH) 134 358,02 Kč


